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Специальность

"Бухгалтерский учет, анализ и 
аудит (в коммерческих и 
некоммерческих 
организациях)"
"Коммерческая деятельность"

"Логистика"

"Маркетинг"

"Менеджмент (социально-
административный)"

"Товароведение и торговое 
предпринимательство"

"Финансы и кредит"

"Экономика и управление на 
предприятии"

"Экономика электронного 
бизнеса"

Ответственный секретарь приемной комиссии                                           В.Л.Кузьменко

Информация о ходе приема документов в УО "Белорусский торгово-экономический университет потребительской 
кооперации"(по специальностям, направлениям специальности)

Форма получения образования заочная
Прием на основе среднего специального образования

План приёма
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ВСЕГО

60

29

30

30

15

25

17

67

17

Подано заявлений от абитуриентов
в том числе
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испытаний

0
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1
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